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En 1500 kvm stor fabriksbyggnad ska byggas på fältet mellan Cavab och
Meritor på industriområdet. Det är smörgåsfabriken Premia Produkter AB,
som numera går under namnet Nordic Lunch, som nu etablerar sig på nytt –
och med detta beräknas expandera rejält. Platschef Håkan Holgersson (trea
från vänster i bild) ser fram emot de långt skridna planerna eftersom man
idag inte klarar att hantera produktionen utifrån efterfrågan.

Glada miner mötte pressen i kommunens konferensrum på torsdagsförmiddagen.
Förutom kommunchef Peter Bring och kommunalråd Anders Ceder var fabrikens
platschef Håkan Holgersson samt representanter från huvudägaren Synnøve och Nordic
Lunch på plats. Att ett redan väletablerat företag, med stor omsättning och
personalstab, nu väljer att expandera är mycket bra för kommunen, påtalade både
Bring och Ceder.
Håkan Holgersson berättade vidare att företaget idag gått i taket, man klarar inte att
producera i den takt försäljningen ökar. Lokalerna är helt enkelt för små.
-Idag har vi tre stycken produktionsband, eller lines som vi kallar det. I den nya fabriken
kommer vi kunna köra med fem lines istället. Det underlättar väldigt, konstaterar han.



Det kommer innebära att taket höjs rejält och man med detta även kan utöka
produktionsområdet med fler produkter än dagens smörgåsar och sallader.
Etableringen innebär även nya arbetstillfällen i Lindesberg.
-Det kommer att bli tal om nyanställningar, men hur många vet vi inte ännu, säger
Håkan Holgersson.

”Byggstart” på onsdag
Vad fabriken kommer att kosta att bygga är ännu oklart. Först på onsdag blir det
ekonomiska klart eftersom det är sista dagen för entreprenörer att lämna anbud.
Planerna är så långt gångna idag att man ser onsdagen som en slags byggstart. Det är
då allt börjar rulla på, förklarar Anders Ceder.
-Det kommer att fattas beslut på onsdag om byggstart, så vi kan väl kalla det som en
start på det hela, sade Ceder.
Fabriksbyggnaden kommer att hyras ut av Ilab de fem första åren. Därefter är det tänkt
att företaget köper loss fabriken.

De nuvarande lokalerna kommer att inhysa en annan verksamhet när smörgåsfabriken
flyttar ut. Vad som är på gång är dock inte bestämt.
-På grund av fastighetens läge med närhet till skolan så vill man vara noga med vilken
verksamhet man överlåter lokalerna till. Men det finns redan intressenter i alla fall,
berättar kommunalrådet.
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